A337
Zegelloos handapparaat voor staalband
met MicroLock™ zegelsysteem
De voordelen
• Het MicroLock™ zegelloze sluitsysteem beveiligt de zegelloze staalband sluiting tegen los schuiven
• De A337 werkt uitstekend bij zowel uniflex als ultraflex soorten staalband
• Met de A337 kan men zonder enige moeite staalband tot een dikte van 0,64 mm verwerken
• Het speciale, zgn. “free wheeling” spansysteem voorkomt verlies van bandspanning bij het zegelen

w
.f
ro
m
m
-p
ac
k.
co
m
Overzicht van de verschillende uitvoeringen
Artikelnummer Model Uniflex en Ultraflex max. 1100 N/mm2
Breedtes in mm Diktes in mm
Uniflex = Standaard kwaliteit, max. 850 N/mm2 met een rek percentage tussen 6 – 10% (L=5D)
Ultraflex = HT kwaliteit, max. 1.100 N/mm2 met een rek percentage tussen 13 – 17% (L=5D)
13.1850 A337/9.5/0.38-0.50 9.5 0.38 - 0.50
13.1860 A337/10/0.38-0.50 10.0 0.38 - 0.50
13.1870 A337/12.7/0.38-0.50 12.7 0.38 - 0.50
13.1872 A337/12.7/0.50-0.63 12.7 0.50 - 0.63
13.1880 A337/13/0.38-0.50 13.0 0.38 - 0.50
13.1882 A337/13/0.50-0.63 13.0 0.50 - 0.63
13.1890 A337/16/0.38-0.50 16.0 0.38 - 0.50
13.1892 A337/16/0.50-0.63 16.0 0.50 - 0.63
13.1910 A337/19/0.38-0.50 19.0 0.38 - 0.50
13.1912 A337/19/0.50-0.63 19.0 0.50 - 0.63
13.1920 A337/20/0.38-0.50 20.0 0.38 - 0.50
13.1922 A337/20/0.50-0.63 20.0 0.50 - 0.63
Overzicht van de verschillende uitvoeringen met “TW” Instelbare spankracht begrenzing
Artikelnummer Model Uniflex en Ultraflex max. 1100 N/mm2
Breedtes in mm Diktes in mm
Uniflex = Standaard kwaliteit, max. 850 N/mm2 met een rek percentage tussen 6 – 10% (L=5D)
Ultraflex = HT kwaliteit, max. 1.100 N/mm2 met een rek percentage tussen 13 – 17% (L=5D)
TW = Torque Wrench / Instelbare spankracht begrenzing
Accessoires
Artikelnummer Omschrijving
A33.0121 Ophanginrichting voor verticale en
horizontale toepassingen
A33.0122 Handel voor horizontale toepassingen
13.1851 A337/9.5/0.38-0.50/TW 9.5 0.38 - 0.50
13.1861 A337/10/0.38-0.50/TW 10.0 0.38 - 0.50
13.1871 A337/12.7/0.38-0.50/TW 12.7 0.38 - 0.50
13.1873 A337/12.7/0.50-0.63/TW 12.7 0.50 - 0.63
13.1881 A337/13/0.38-0.50/TW 13.0 0.38 - 0.50
13.1883 A337/13/0.50-0.63/TW 13.0 0.50 - 0.63
13.1891 A337/16/0.38-0.50/TW 16.0 0.38 - 0.50
13.1893 A337/16/0.50-0.63/TW 16.0 0.50 - 0.63
13.1911 A337/19/0.38-0.50/TW 19.0 0.38 - 0.50
13.1913 A337/19/0.50-0.63/TW 19.0 0.50 - 0.63
13.1921 A337/20/0.38-0.50/TW 20.0 0.38 - 0.50
13.1923 A337/20/0.50-0.63/TW 20.0 0.50 - 0.63